证券代码：002326       证券简称：永太科技       公告编号：2016-96

浙江永太科技股份有限公司

关于全资子公司获得药品补充申请批件的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司浙江

永太药业有限公司（以下简称“永太药业”）收到国家食品药品监督管理局批准

签发的《药品补充申请批件》，批件号为：2016B01555，批件的主要内容为：

药品名称：奈韦拉平   Nevirapine

剂型：原料药

注册分类：化学药品

药品标准：中国药典 2015 年版二部

药品批准文号：国药准字 H20163284

药品批准文号有效期：至 2021 年 8 月 24 日

药品生产企业：浙江永太药业有限公司

奈韦拉平用于治疗 HIV-1(人类免疫缺陷病毒)感染。该批件系永太药业受让

所得，该批件的获得有利于加快国内原料药 GMP 认证相关工作的推进,有利于制

剂国际化项目的推进，永太药业将积极推进后续工作。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江永太科技股份有限公司

董  事  会

   2016年09月12日